    
            
                
    
        
            
            
        [image: ]
        

        

        Prece pievienota grozam

        

        
            Turpināt iepirkties
        

                    Pirkt bez reģistrācijas

                

                

                

                Reģistrēties
        

    






 
  
	
  
 




    Jautājums?
    
        Labdien, vai varam kā palīdzēt?

                            M79.lv darbinieks atbildēs uz Jūsu jautājumiem maksimāli īsā laikā!

                            
                                
                                
                                
                                
                    [image: captcha]

                

                
                Nosūtīt
            

                
            vai zvani menedžerim:

            +37125447101

        

    








    
        
            	Garantija
	Piegāde
	Norēķini
	Nomaksa
	Kontakti
	Serviss


            	Reģistrēties
	
                        Ienākt
                        
                            
                                
                                
                                                                Ienākt
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Atcerēties
                                

                                Reģistrēties
                                Aizmirsu paroli
                            

                            
                                
                                    
                                                                        Atjaunot paroli
                                

                            

                            
                                
                                    
                                    
                                                                        
                                    
                                    Apstiprināt jauno paroli
                                

                            

                            
                                Parole atjaunota
                            

                        

                    
	
                    Grozā: 0 preces (0.00 EUR) 

                    

                        

                            

                                
                            


                            Apskatīt grozu

                        


                    

                


        

    







    
                            
                
            
                
                
                                
            

            
                Seko M79 soc. tīklos
            

        

        
            
                
                
                Jāievada vismaz 5 simboli

            

                    

        
            
                                                    25447101

                    28640855

                            

            
                                Darba dienās: 8-20

                S: 10-16

                Sv: slēgts

                Serviss darba dienās: 8-17

            

            
        

    












  
    
    
    
    
  

      

             	
	Telefoni, Planšetes, AppleMobilās un viediekārtas
Mobilie telefoniViedie pulksteņi, aprocesPower BankSelfie Stick, StatīviTelefona maciņiAizsargplēves mobilajiem telefoniemMobilo telefonu aksesuāriTelefonu AkumulatoriTelefoniRācijasRokas pulksteņiBrīvroku sistēmas (handsfree)Sporta pulksteņi, pulsometriRobotiTelefonu maciņi - JaunumiMobilo telefonu lādētājiGimbals, stabilizatoriPulksteņu aksesuāri
Planšetdatori
PlanšetdatoriGrafiskās planšetesSomas, apvalki planšetdatoriemPlanšetdatoru aksesuāriE-grāmatu lasītāji
APPLE
Apple TV'siPhoneiPadMacBookiMacApple aksesuāriiPod




	LED TV, Foto, AudioTelevizori
TelevizoriApple TV3D TV brillesTV media (Android, Google u.c.)TV aksesuāriMājas kinozālesPultisTV stiprinājumiAntenasSatelītu piederumi un aksesuāriTv uztvērēji, dekoderiPubliskie, komerciālie info ekrāni
Foto, Video
Digitālās kamerasSpoguļkamerasVideokamerasDigitālie Foto rāmīšiAtmiņas kartesDVM Kasetes
Foto un Video aksesuāri
GOPRO aksesuāriFoto, video somasBaterijas un akumulatoriFoto Objektīvu BlendesObjektīviUV FiltriZibspuldzesStatīviFoto papīrsStatīvu aksesuāriFoto apvalks -Ūdens izturīgsFoto Video aksesuāriGimbals, stabilizators
Audio
In-ear austiņasAustiņasGaming - spēļu austiņasOffice - konferences austiņasAkustiskās sistēmasMagnetolasMūzikas centriDiktofoniResīveri un pastiprinātājiMP3 atskaņotājiRadio, radiopulksteņiDJ pultisAudio apstrādePārnēsājamie skaļruņiDatora skaļruņi

Sporta kameras
Sporta kameras, GoProGoPro aksesuāriSporta kameru aksesuāriDroni, rezerves daļasDronu aksesuāri




	Datori, DatortehnikaPortatīvie datori
Portatīvie datori - uz vietas veikalāPortatīvie datori (Klēpjdatori)Portatīvie datori (pārpakoti, atjaunoti)Portatīvo datoru lādētājiDzesētāji portatīvajiem datoriemSomas, apvalki portatīvajiem datoriemBaterijas, akumulatoriPortatīvo datoru aksesuāriPortatīvie datori - JaunumsPrivātuma filtri ekrāniemDatoru aizsardzība, drošība
Personālie datori
M79 DatoriAIO All in One DatoriPersonālie Stacionārie DatoriMonitoriiMac DatoriNUC - BarboneMonitoru stiprinājumiMonitoru aksesuāri
Programmatūra un licences
ProgrammatūraMicrosoft WindowsMicrosoft OfficeAntivīrusiGarantijas pagarinājumiProgrammatūra Grafikai, Video, Mūzikai
Ārējie datu nesēji
Ārējie cietie diskiCieto disku piederumiUSB  atmiņas kartesAtmiņas kartesAtmiņas karšu lasītājiMatricasCieto disku korpusiMaciņi, apvalki matricām

Datoru komponentes
PamatplatesProcesoriOperatīvā atmiņaVideo kartesCietie diski(HDD)SSD diskiDiskdziņiBarošanas blokiDatoru korpusiDatoru ventilatoriSkaņas kartesPCI E kartesDatorkorpusu aksesuāriŪdens dzesēšanas sistēmasRaspberry PI daļasProcesoru dzesētāji
Serveri
Nepārtrauktās barošanas bloki (UPS)UPS aksesuāriNAS serveriServeriServeru aksesuāriServeru procesoriServeru atmiņasServeru pamatplatesServeru cietie diskiServeru korpusi, statīviDatu lentas LTO RDX DAT
Datortehnikas aksesuāri
KlaviatūrasDatorPelesDatora skaļruņiPeļu paliktņiWeb KamerasUSB centrmezgliTīrīšanas līdzekļiAustiņasDock stacijas HDD adapteriDarbarīkiAdapteriVideo un audio kabeļiKabeļi datoriemVadi, kabeļiUSB kabeļiTermopastasMikrofoniBarošanas kabeļiVideo adapteri un pārejasUSB adapteri un pārejasAudio adapteri un pārejasKabeļu organizētāji
Tīkla iekārtas
3G/4G ModemiiTīkla kartesWiFi RūteriBezvadu piekļuves punktiKomutatoriWiFi un Bluetooth adapteriKVM komutatoriCitas tīkla iekārtasDatortīklu aksesuāriPrintserveriNovērošanas, IP kamerasPOWERLINE adapteri R143.5Tīkla kabeļiIP telefonija PVNPOE tīkla aksesuāriVideo novērošanas iekārtasRJ konektori un adapteri




	Biroja tehnikaKancelejas preces
Pildspalvas, rakstāmpiederumiTāfelesDokumentu kārtošanaKancelejas precesIesiešanas iekārtas un aksesuāri
Projektori
ProjektoriEkrāni projektoriemAksesuāri projektoriemLampas projektoriemStiprinājumi projektoriem (kronšteini)Prezenteri, pointeriInteraktīvās tāfeles
Biroja tehnika
Svītru koda lasītāji (BAR code)Faksa iekārtas (FAX)Printeri (Lāzera, Tintes, Multi, u.c)Mobilie printeriUzlīmju printeriSkeneriPapīra smalcinātājiKalkulatoriLaminatoriBateriju lādētāji3D printeriSeifiPloteriValūtas detektori, skeneri, skaitītājiKases sistēmas, aksesuāri
Aksesuāri biroja tehnikai
ToneriKārtridžiPapīrs3D printēšanas materiāliPrinteru rezerves daļas un aksesuāriBiroja aksesuāriUzlīmju printeru aksesuāriDrum-i




	Sadzīves tehnikaLielā Sadzīves tehnika
Veļas mašīnas FRONTVeļas mašīnas TOPVeļas žāvētājiLedusskapjiSaldētavas vertikālāsSaldētavas horizontālāsTrauku mazgājamās mašīnasGāzes un elektriskās plītisMikroviļņu krāsnisTvaika nosūcējiVīna skapjiŪdens boileriCitas iekārtas
Iebūvējamā sadzīves tehnika
Iebūvējamie ledusskapjiTrauku mazgājamās mašīnasIebūvējamās veļas mašīnasCepeškrāsnisIndukcijas, keramiskās un gāzes virsmas
Virtuves mazā sadzīves tehnika
Saldējuma MašinasVirtuves kombainiTosteriSulu spiedesTējkannas elektriskāsMikseriGaļas maļamās mašīnasKafijas automātiKafijas dzirnaviņasBlenderiAugļu žāvētājiTvaika katliSpiediena, Multivārāmie katliGalda griliVafeļu pannasMaizes krāsniņaFritēšanas iekārtas (Taukvāres katls)Elektriskie nažiPiena putotājiMini plītis, cepeškrāsnisOlu vārītājiLedus gabaliņu mašīnaPastas pagatavošanas mašīnasPopkorna aparātsNažu AsināmaisLēnvāres katliFondue, Fondī
Mazā sadzīves tehnika
Robotu putekļsūcējiSvariPutekļsūcēju aksesuāriPutekļu sūcējiGludekļiKlimata iekārtas, ventilatoriŠujmašīnasGludināmi dēļi un veļas žāvētājiTvaika tīrītājiLogu tīrītājiVakuuma iepakotājiElektriskie radiatori, sildītājiGaisa kondicionieri, kondicionēšanas iekārtasSodastream

Aksesuāri sadzīves tehnikai
Putekļsūcēju aksesuāriKafija un kafijas automātu aksesuāriMazās sadzīves tehnikas aksesuāri




	Mājai, Dārzam, RemontamMājsaimniecības preces
Elektriskie radiatori, sildītājiSadzīves ķīmijaAtkritumu TvertnesVirtuves piederumiVeļas kopšanas piederumiVannas istabas piederumiPārtikas uzglabāšanas piederumiPannas un katliGrīdas slotas un birstesDvieļiRadiatoriVirtuves traukiPuķu podiMaizes kastesVirtuves nažiŪdens filtri
Elektroinstrumenti
InstrumentiSlīpmašīnasElektriskie ZāģiZāles pļāvējs - TrimmerisFrēzesPulēšanas iekārtasAkumulator-skrūvgriežiUrbjmašīnasMērinstrumentiCeltniecības fēnsAkumulator-instrumentiĒvelesFigūrzāģiElektriskais skrāpisKompresoriLapu pūtēji, sūcējiDzīvžogu šķēresPerforātori, triecienurbjmašīnas
Dārzam
Zāles pļāvējiCirvjiSlotasDārza šķēresDakšasNažiKnaiblesZāģiGrābekļiRokas kapļiŠķēresLāpstasZemes apstrādeiDārza laistīšanaAugsneNojumesDārza mēbelesĶerrasMotorzāģiSlazdiDārza grili
Mājai
Apgaismes ķermeņiBarometri, termometriGludināmi dēļi un veļas žāvētājiMājas signalizācijas aksesuāriGudrā māja (automatizācija)Elektrības pagarinātājiSienas pulksteņiSlazdiGultas veļaLietussargiDrošības sistēmasFotogrāfiju (foto) rāmīši, albumiPretinsektu ierīcesGaisa AromatizētājiFoto gleznasGalda lampas un naktslampasFoto tapetesRotājumi mājai, svētkiemPaklājiLiteratūraZiemassvētku LED lampiņas, virtenesSvecesSaules enerģija

Santehnika
IzlietnesJaucējkrāniSantehnikas aksesuāriVannas istabas mēbelesDušas kabīnesVannasBidē podi un pisuāriTualetes podi
Materiāli
Abrazīvie materiāliCimdiAizsargplēvesAsmeņi, diskiInstrumentu kastesFurnitūra duvīmUrbjiAkumulatori elektroinstrumentiemSkrūves un naglas
Remontam
Instrumentu apstrādeĀmuriAtslēgas, komplektiDaudzfunkciju instrumentiSkrūvgriežiGala atslēgas un muciņasKnaiblesKaltiKāpnesGriezējinstrumenti un aksesuāri (flīzēm u.c.)Auto Spec InstrumentiElektroinstalāciju piederumiMetināšanas iekārtas, materiāli un piederumiElektroinstrumentu daļasDarba apģērbsSkrūvspīles
Mēbeles
Datoru galdi, rakstāmgaldiDarbnīcas mēbeles, galdiTV skapīšiKumodesTaburetes un krēsliPlaukti




	Auto precesAuto audio&video
VideoreģistratoriNavigācijasNavigāciju piederumiAutomagnetolasAuto skaļruņiJaudas pastiprinātājiSubwooferiAuto audio aksesuāriFM transmiteriSomas navigācijas iekārtāmNavigāciju aksesuāri
Auto Tīrība
Augstspiediena mazgātājiAuto kopšana
Viss Auto
Strāvas PārveidotājiAuto USB LādētājiAlkometriAutomašīnas bērnu sēdeklīšiAkumulatoriMobilo telefonu turētājiAuto spuldzesMotoreļļasTransmisiju un bremžu eļļasAuto akumulatoru lādētājiCeļojumu ledusskapjiPneimatiskās uzgriežņu atslēgasBērnu sēdeklīšu aksesuāriAuto pacēlāji un stutes
Riepas
Ziemas riepasRiepas Vasaras

Auto Rezerves Daļas
Auto Rezerves Daļas




	Brendi


	Smaržas, KosmētikaSmaržas
Smaržas un KosmētikaSmaržas sievietēmSmaržas vīriešiemSmaržas bērniemDezodoranti SievietēmDezodoranti VīriešiemSmaržas unisex
Kosmētika
Kosmētikas noņēmējiMake Up bāzeTonālie, tonējošie un BB krēmiKorektori, konsileriSkropstu tušasLūpu krāsas, zīmuļiVaigu sārtumsPūderiAcu un uzacu ēnasAcu zimuļiNagu lakasĶermenimSejas krēmiSerumiSejas maskasSauļošanās kosmētikaDušas želejas, ziepesĶermeņa krēmi, losjoniRoku, kāju kopšanas līdzekļiDekoratīvā kosmētika
Matu kosmētika
Matu krāsasMatu kopšanaĶemmes un aksesuāriŠampūniBalzāmi, kondicionieriMatu maskasMatu putasMatu želejas, pastasMatu lakasMatu eļļas, serumiSausie šampūni




	Skaistumam, Veselībai, MāmiņāmĶermeņa kopšanai
Manikīra, pedikīra piederumiMatu un bārdas trimmeriVīriešu skuvekļiEpilatoriMatu taisnotājiMatu veidotājiMatu fēniSpoguļiSkropstu veidotājiPiederumi vīriešu skuvekļiemSieviešu skuvekļiSPA ķermeņa kopšanaSejas kopšanaLosjons pēc skūšanās
Veselībai, higiēnai
Asinsspiediena mērītājiMasāžas ierīcesZobu birstesInfrasarkano staru lampasMagnētiskās saitesSvariINHALATORIApsildāmās segas, spilveniSejas maskasVeselībai
Preces māmiņai, mazulim
Barošanas pudelītes un traukiMazuļu barošanas un galda piederumiKrūts barošanaMāneklīšiMazuļu kopšanas aksesuāriMazuļu uzraudzība, kamerasBērnu šūpuļkrēslsBarošanas krēslsBērnu staigulisTermometriIetinamās sedziņasBērnu ratiņiRotaļlietas zīdaiņiem, mazuļiemBērnu gultiņas un manēžasAutiņbiksītes un salvetesApģērbs, aksesuāri zīdaiņiem un bērniemTrokšņu slāpējošās austiņas bērniemAutomašīnas sēdeklīši bērniemAksesuāri Bērnu sēdeklīšiem
Apģērbi
T-krekli vīriešiemT-krekli sievietēmErotiskā sieviešu apakšveļaSporta apakšveļa SievietēmBlūzes SievietēmKleitas SievietēmBikškostīmi SievietēmCepures, šalles un cimdiApģērbu pūku noņēmējiŠalles un lakati




	Spēļu konsoles, Rotaļlietas, BērniemSpēļu konsoles un aksesuāri
Spēļu konsolesSpēļu aksesuāriSpēlesDatora, spēļu krēsliSpēļu kontrolieriXbox spēlesPlayStation spēles
Attīstošās rotaļlietas
Galda spēlesSporta aktivitātesPuzlesSpinneriBērnu mūzikas instrumentiKendama, kendamasAttīstošās rotaļlietas bērniem
Preces bērniem
Cepures, ķiveres bērniemPakaviņi, spilveni bērniemJaka+Bikses bērniemKombinezoni berniemBikses bērniemZeķubikses, Legingi bērniemJaciņas bērniem
Izklaide
FilmasMūzikaGalda futbolsBaloni

Rotaļlietas, Spēles
LEGOKonstruktoriRadiovadāmās mašīnas, modeļiLellesVelokarti (Auto, Traktori)Rotaļu auto un modeļiRotaļu mājas un slidkalniņiRotaļu ieročiSkolas somas un penāļiMateriāli konstruktoriemAuto trases un garāžasRobotiMaskasMīkstās rotaļlietasŪdens rotaļlietas
Radiovadāmās iekārtas, daļas
Auto Rezerves daļasBaterijasRadiovadāmo lidaparātu kontroleRadiovadāmās laivas, zemūdenesRadiovadāmie auto, bagiji 1:9 un 1:8Radiovadāmo iekārtu benzīna motoriRadiovadāmo iekārtu elektromotoriRadiovadāmo lidaparātu daļasFPV Transmiteri, iekārtas, kamerasRadiovadāmo iekārtu lādētājiRadiovadāmās lidmašīnasNitro, benzīna radiovadāmie auto, bagijiRadiovadāmo laivu daļasRadiovadāmie Tanki
Rotaļlietas bērniem
Dārza atrakcijasDārza mājiņasBērnu virtuves, virtuves piederumi




	Velosipēdi, Sportam, AtpūtaiOptika un aksesuāri
MikroskopiMonokļiNakts redzamībaOptiskie tēmekļiOkulāriOptikas kopšanas līdzekļiPalielināmie stikliTālskatiTeleskopiTeleskopu piederumiTālmēriLupas
Tūrisma inventārs
Binokļi un kompasiTeltis Kempingiem, pārgājieniemPiederumi teltīmGuļammaisiMatrači un tūrisma paklājiMugursomasLabošanas un kopšanas līdzekļi mugursomāmKabatas LukturiSomas TūrismamSporta, saulesbrillesTermosiDegļi, plītiņas, piederumiKajakiŠķiltavasCeļojumu čemodāniLaivas un piederumi
Velosipēdi
Pilsētas velosipēdi26" kalnu velosipēdi MTB27.5" kalnu velosipēdi MTB29" kalnu velosipēdi MTBSieviešu kalnu velosipēdi MTBTūrisma velosipēdiŠosejas velosipēdiCyclo Cross velosipēdiFitnesa velosipēdiBMX un Xtreme MTB velosipēdiBērnu un jauniešu velosipēdiHibrīda (elektriskie) velosipēdiElektriskie skrejriteņiSkrejriteņiElektrisko skrejriteņu daļas, baterijasVelosipēdi
Velosipēdu piederumi
Velosipēdu ķiveresRiteņbraucēju saulesbrillesVelosomasVelosipēdu pudeles un turētājiVelosipēdu DatoriVelosipēdu PumpjiVelosipēdu lukturiVelosipēdu Bērnu sēdeklīšiVelosipēdu bagāžniekiVelosipēdu saslēdzējiVelosipēdu dubļusargiVelo piederumi un rezerves daļasSkrituļslidas, aksesuāri, daļas

Apģērbs
Atstarojošs apģērbs, piederumiMotociklistu ekipējumsSporta apģērbs vīriešiemSporta apģērbs sievietēmSporta apģērbs bērniem
Sports
Sporta pulksteņi, pulsometriSkrituļslidasPowerball, žiroskopiPeldēšanas piederumiHantelesTrenažieriBadmintona raketesBadmintona volāniSporta aksesuāriBumbas sportam, pilatēm u.c.Florbola aksesuāriTenisa piederumiBatutiSkrituļdēļiLecamauklasBoksa piederumiBrilles peldēšanai
Hobijs
GlobusiLaika stacijasPlanetārijiSpeciālās kamerasSpeciālie produktiMūzikas instrumentiMakšķerēšanas piederumiNovusa galdi un kijasAktīvam velobraucējamDabas bērnamDrosmīgam kāpējamKaislīgam ceļotājamSteidzīgam pilsētniekamŪdens prieku baudītājamZiemas mīļotājamNūjošanas nūjasBaseini un piederumi
Apavi
ApaviSporta apaviDarba apaviGumijas apaviVīriešu tūrisma apaviBērnu sporta apaviVelo apaviApavu kopšanas līdzekļiVīriešu sporta apaviSieviešu sporta apaviVīriešu pilsētas apaviSieviešu pilsētas apaviVīriešu ziemas apaviSieviešu ziemas apaviBērnu ziemas apaviBērnu pilsētas apaviSieviešu tūrisma apaviBērnu tūrisma apaviSporta apavu aksesuāri




	Ziemas SportsKalnu slēpošana
Kalnu SlēpesSieviešu kalnu slēpesBērnu un Jauniešu Kalnu slēpesRace Kalnu slēpesFrīstaila Kalnu slēpesPārgājienu un frīraida slēpesVīriešu kalnu slēpošanas zābakiSieviešu kalnu slēpošanas zābakiBērnu un Jauniešu slēpošanas zābakiStiprinājumi kalnu slēpēmKalnu slēpošanas nūjasKalnu slēpju un nūju piederumi
Distanču Slēpošana
Distanču SlēpesBērnu un Jauniešu Distanču SlēpesSlidsoļa slēpesKlasiskā soļa slēpesTūrisma un pārgājienu slēpesSlidsoļa zābakiKlasiskā soļa zābakiBērnu un Jauniešu slēpošanas zābakiDistanču Slēpošanas nūjas
Snovbords
Snovborda sniega dēļiSieviešu Snovborda sniega dēļiBērnu un Jauniešu Sniega dēļiAll mountain sniega dēļiFrīstaila Sniega dēļiFrīraida Sniega dēļiVīriešu snovborda zābakiSieviešu snovborda zābakiBērnu un Jauniešu zābaki
Ziemas inventārs
Sniega kurpesStūrējamās ragavas un sniega dēļiSlidošanas un hokeja piederumiSlēpošanas, tūrisma siltās zeķesTūrisma siltais apģērbs

Slēpošanas, Snovborda inventārs
Slēpošanas un Snovborda brillesZābaku, Slēpju, Dēļu, Nūju somasZiemas Sporta ķiveres




	ZOO precesViss Zivīm
Akvāriju aksesuāriBarība zivīmAkvāriju dekorācijasAkvāriju filtri
Kaķiem
Kaķu barībaKaķu barība (sausā)Piederumi kaķiem
Suņiem
Aksesuāri suņiemBarība suņiemGardumi SuņiemGultas suņiemKakla siksnas suņiemApģērbi suņiemUzpurņi SuņiemSomas suņiemHigiēna un aprūpe suņiem, kaķiemSuņu būdas
Grauzējiem
Piederumi grauzējiemBarība grauzējiem

Putniem
Barība PutniemBūri putniemPiederumi putniem




	Visas precesVisas Preces
Visas preces (2d)Visas preces (7d)Visas preces (5d)Visas preces (8d)Visas preces (10d)Visas precesAtvērts vai AtjaunotsToneri - jaunumiKārtridži - jaunumsAustiņas - jaunumiAtmiņas kartes - jaunums
Rezerves daļas
Rezerves daļasElektriskās daļasKorpusa daļasMehāniskās daļasKlaviatūras, peles daļasEkrānu nomaiņa, daļasPamatplates maiņa, daļasKabeļi, daļasHDD, cieto disku daļasAustiņu rezerves daļasDefektīvi datoriProcesori, atjaunoti
Dāvanu kartes
Dāvanu kartes
Sieviešu Diena
Sieviešu Diena




	Akcijas




        

  






  
            
                
                
            

                    

  


                    [image: ]
                    


                    
                    	
                        
                        
                            
                                
                                
                                                                Ienākt
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Atcerēties
                                

                                Reģistrēties
                                Aizmirsu paroli
                            

                            
                                
                                    
                                                                        Atjaunot paroli
                                

                            

                            
                                
                                    
                                    
                                                                        
                                    
                                    Apstiprināt jauno paroli
                                

                            

                            
                                Parole atjaunota
                            

                        

                    
	
                    

                    

                        

                            

                            


                            Apskatīt grozu

                        


                    

                


                    


                    


    

	   
		[image: ]
	   


       
        
            	
	Telefoni, Planšetes, AppleMobilās un viediekārtas
Mobilie telefoniViedie pulksteņi, aprocesPower BankSelfie Stick, StatīviTelefona maciņiAizsargplēves mobilajiem telefoniemMobilo telefonu aksesuāriTelefonu AkumulatoriTelefoniRācijasRokas pulksteņiBrīvroku sistēmas (handsfree)Sporta pulksteņi, pulsometriRobotiTelefonu maciņi - JaunumiMobilo telefonu lādētājiGimbals, stabilizatoriPulksteņu aksesuāri
Planšetdatori
PlanšetdatoriGrafiskās planšetesSomas, apvalki planšetdatoriemPlanšetdatoru aksesuāriE-grāmatu lasītāji
APPLE
Apple TV'siPhoneiPadMacBookiMacApple aksesuāriiPod




	LED TV, Foto, AudioTelevizori
TelevizoriApple TV3D TV brillesTV media (Android, Google u.c.)TV aksesuāriMājas kinozālesPultisTV stiprinājumiAntenasSatelītu piederumi un aksesuāriTv uztvērēji, dekoderiPubliskie, komerciālie info ekrāni
Foto, Video
Digitālās kamerasSpoguļkamerasVideokamerasDigitālie Foto rāmīšiAtmiņas kartesDVM Kasetes
Foto un Video aksesuāri
GOPRO aksesuāriFoto, video somasBaterijas un akumulatoriFoto Objektīvu BlendesObjektīviUV FiltriZibspuldzesStatīviFoto papīrsStatīvu aksesuāriFoto apvalks -Ūdens izturīgsFoto Video aksesuāriGimbals, stabilizators
Audio
In-ear austiņasAustiņasGaming - spēļu austiņasOffice - konferences austiņasAkustiskās sistēmasMagnetolasMūzikas centriDiktofoniResīveri un pastiprinātājiMP3 atskaņotājiRadio, radiopulksteņiDJ pultisAudio apstrādePārnēsājamie skaļruņiDatora skaļruņi

Sporta kameras
Sporta kameras, GoProGoPro aksesuāriSporta kameru aksesuāriDroni, rezerves daļasDronu aksesuāri




	Datori, DatortehnikaPortatīvie datori
Portatīvie datori - uz vietas veikalāPortatīvie datori (Klēpjdatori)Portatīvie datori (pārpakoti, atjaunoti)Portatīvo datoru lādētājiDzesētāji portatīvajiem datoriemSomas, apvalki portatīvajiem datoriemBaterijas, akumulatoriPortatīvo datoru aksesuāriPortatīvie datori - JaunumsPrivātuma filtri ekrāniemDatoru aizsardzība, drošība
Personālie datori
M79 DatoriAIO All in One DatoriPersonālie Stacionārie DatoriMonitoriiMac DatoriNUC - BarboneMonitoru stiprinājumiMonitoru aksesuāri
Programmatūra un licences
ProgrammatūraMicrosoft WindowsMicrosoft OfficeAntivīrusiGarantijas pagarinājumiProgrammatūra Grafikai, Video, Mūzikai
Ārējie datu nesēji
Ārējie cietie diskiCieto disku piederumiUSB  atmiņas kartesAtmiņas kartesAtmiņas karšu lasītājiMatricasCieto disku korpusiMaciņi, apvalki matricām

Datoru komponentes
PamatplatesProcesoriOperatīvā atmiņaVideo kartesCietie diski(HDD)SSD diskiDiskdziņiBarošanas blokiDatoru korpusiDatoru ventilatoriSkaņas kartesPCI E kartesDatorkorpusu aksesuāriŪdens dzesēšanas sistēmasRaspberry PI daļasProcesoru dzesētāji
Serveri
Nepārtrauktās barošanas bloki (UPS)UPS aksesuāriNAS serveriServeriServeru aksesuāriServeru procesoriServeru atmiņasServeru pamatplatesServeru cietie diskiServeru korpusi, statīviDatu lentas LTO RDX DAT
Datortehnikas aksesuāri
KlaviatūrasDatorPelesDatora skaļruņiPeļu paliktņiWeb KamerasUSB centrmezgliTīrīšanas līdzekļiAustiņasDock stacijas HDD adapteriDarbarīkiAdapteriVideo un audio kabeļiKabeļi datoriemVadi, kabeļiUSB kabeļiTermopastasMikrofoniBarošanas kabeļiVideo adapteri un pārejasUSB adapteri un pārejasAudio adapteri un pārejasKabeļu organizētāji
Tīkla iekārtas
3G/4G ModemiiTīkla kartesWiFi RūteriBezvadu piekļuves punktiKomutatoriWiFi un Bluetooth adapteriKVM komutatoriCitas tīkla iekārtasDatortīklu aksesuāriPrintserveriNovērošanas, IP kamerasPOWERLINE adapteri R143.5Tīkla kabeļiIP telefonija PVNPOE tīkla aksesuāriVideo novērošanas iekārtasRJ konektori un adapteri




	Biroja tehnikaKancelejas preces
Pildspalvas, rakstāmpiederumiTāfelesDokumentu kārtošanaKancelejas precesIesiešanas iekārtas un aksesuāri
Projektori
ProjektoriEkrāni projektoriemAksesuāri projektoriemLampas projektoriemStiprinājumi projektoriem (kronšteini)Prezenteri, pointeriInteraktīvās tāfeles
Biroja tehnika
Svītru koda lasītāji (BAR code)Faksa iekārtas (FAX)Printeri (Lāzera, Tintes, Multi, u.c)Mobilie printeriUzlīmju printeriSkeneriPapīra smalcinātājiKalkulatoriLaminatoriBateriju lādētāji3D printeriSeifiPloteriValūtas detektori, skeneri, skaitītājiKases sistēmas, aksesuāri
Aksesuāri biroja tehnikai
ToneriKārtridžiPapīrs3D printēšanas materiāliPrinteru rezerves daļas un aksesuāriBiroja aksesuāriUzlīmju printeru aksesuāriDrum-i




	Sadzīves tehnikaLielā Sadzīves tehnika
Veļas mašīnas FRONTVeļas mašīnas TOPVeļas žāvētājiLedusskapjiSaldētavas vertikālāsSaldētavas horizontālāsTrauku mazgājamās mašīnasGāzes un elektriskās plītisMikroviļņu krāsnisTvaika nosūcējiVīna skapjiŪdens boileriCitas iekārtas
Iebūvējamā sadzīves tehnika
Iebūvējamie ledusskapjiTrauku mazgājamās mašīnasIebūvējamās veļas mašīnasCepeškrāsnisIndukcijas, keramiskās un gāzes virsmas
Virtuves mazā sadzīves tehnika
Saldējuma MašinasVirtuves kombainiTosteriSulu spiedesTējkannas elektriskāsMikseriGaļas maļamās mašīnasKafijas automātiKafijas dzirnaviņasBlenderiAugļu žāvētājiTvaika katliSpiediena, Multivārāmie katliGalda griliVafeļu pannasMaizes krāsniņaFritēšanas iekārtas (Taukvāres katls)Elektriskie nažiPiena putotājiMini plītis, cepeškrāsnisOlu vārītājiLedus gabaliņu mašīnaPastas pagatavošanas mašīnasPopkorna aparātsNažu AsināmaisLēnvāres katliFondue, Fondī
Mazā sadzīves tehnika
Robotu putekļsūcējiSvariPutekļsūcēju aksesuāriPutekļu sūcējiGludekļiKlimata iekārtas, ventilatoriŠujmašīnasGludināmi dēļi un veļas žāvētājiTvaika tīrītājiLogu tīrītājiVakuuma iepakotājiElektriskie radiatori, sildītājiGaisa kondicionieri, kondicionēšanas iekārtasSodastream

Aksesuāri sadzīves tehnikai
Putekļsūcēju aksesuāriKafija un kafijas automātu aksesuāriMazās sadzīves tehnikas aksesuāri




	Mājai, Dārzam, RemontamMājsaimniecības preces
Elektriskie radiatori, sildītājiSadzīves ķīmijaAtkritumu TvertnesVirtuves piederumiVeļas kopšanas piederumiVannas istabas piederumiPārtikas uzglabāšanas piederumiPannas un katliGrīdas slotas un birstesDvieļiRadiatoriVirtuves traukiPuķu podiMaizes kastesVirtuves nažiŪdens filtri
Elektroinstrumenti
InstrumentiSlīpmašīnasElektriskie ZāģiZāles pļāvējs - TrimmerisFrēzesPulēšanas iekārtasAkumulator-skrūvgriežiUrbjmašīnasMērinstrumentiCeltniecības fēnsAkumulator-instrumentiĒvelesFigūrzāģiElektriskais skrāpisKompresoriLapu pūtēji, sūcējiDzīvžogu šķēresPerforātori, triecienurbjmašīnas
Dārzam
Zāles pļāvējiCirvjiSlotasDārza šķēresDakšasNažiKnaiblesZāģiGrābekļiRokas kapļiŠķēresLāpstasZemes apstrādeiDārza laistīšanaAugsneNojumesDārza mēbelesĶerrasMotorzāģiSlazdiDārza grili
Mājai
Apgaismes ķermeņiBarometri, termometriGludināmi dēļi un veļas žāvētājiMājas signalizācijas aksesuāriGudrā māja (automatizācija)Elektrības pagarinātājiSienas pulksteņiSlazdiGultas veļaLietussargiDrošības sistēmasFotogrāfiju (foto) rāmīši, albumiPretinsektu ierīcesGaisa AromatizētājiFoto gleznasGalda lampas un naktslampasFoto tapetesRotājumi mājai, svētkiemPaklājiLiteratūraZiemassvētku LED lampiņas, virtenesSvecesSaules enerģija

Santehnika
IzlietnesJaucējkrāniSantehnikas aksesuāriVannas istabas mēbelesDušas kabīnesVannasBidē podi un pisuāriTualetes podi
Materiāli
Abrazīvie materiāliCimdiAizsargplēvesAsmeņi, diskiInstrumentu kastesFurnitūra duvīmUrbjiAkumulatori elektroinstrumentiemSkrūves un naglas
Remontam
Instrumentu apstrādeĀmuriAtslēgas, komplektiDaudzfunkciju instrumentiSkrūvgriežiGala atslēgas un muciņasKnaiblesKaltiKāpnesGriezējinstrumenti un aksesuāri (flīzēm u.c.)Auto Spec InstrumentiElektroinstalāciju piederumiMetināšanas iekārtas, materiāli un piederumiElektroinstrumentu daļasDarba apģērbsSkrūvspīles
Mēbeles
Datoru galdi, rakstāmgaldiDarbnīcas mēbeles, galdiTV skapīšiKumodesTaburetes un krēsliPlaukti




	Auto precesAuto audio&video
VideoreģistratoriNavigācijasNavigāciju piederumiAutomagnetolasAuto skaļruņiJaudas pastiprinātājiSubwooferiAuto audio aksesuāriFM transmiteriSomas navigācijas iekārtāmNavigāciju aksesuāri
Auto Tīrība
Augstspiediena mazgātājiAuto kopšana
Viss Auto
Strāvas PārveidotājiAuto USB LādētājiAlkometriAutomašīnas bērnu sēdeklīšiAkumulatoriMobilo telefonu turētājiAuto spuldzesMotoreļļasTransmisiju un bremžu eļļasAuto akumulatoru lādētājiCeļojumu ledusskapjiPneimatiskās uzgriežņu atslēgasBērnu sēdeklīšu aksesuāriAuto pacēlāji un stutes
Riepas
Ziemas riepasRiepas Vasaras

Auto Rezerves Daļas
Auto Rezerves Daļas




	Brendi


	Smaržas, KosmētikaSmaržas
Smaržas un KosmētikaSmaržas sievietēmSmaržas vīriešiemSmaržas bērniemDezodoranti SievietēmDezodoranti VīriešiemSmaržas unisex
Kosmētika
Kosmētikas noņēmējiMake Up bāzeTonālie, tonējošie un BB krēmiKorektori, konsileriSkropstu tušasLūpu krāsas, zīmuļiVaigu sārtumsPūderiAcu un uzacu ēnasAcu zimuļiNagu lakasĶermenimSejas krēmiSerumiSejas maskasSauļošanās kosmētikaDušas želejas, ziepesĶermeņa krēmi, losjoniRoku, kāju kopšanas līdzekļiDekoratīvā kosmētika
Matu kosmētika
Matu krāsasMatu kopšanaĶemmes un aksesuāriŠampūniBalzāmi, kondicionieriMatu maskasMatu putasMatu želejas, pastasMatu lakasMatu eļļas, serumiSausie šampūni




	Skaistumam, Veselībai, MāmiņāmĶermeņa kopšanai
Manikīra, pedikīra piederumiMatu un bārdas trimmeriVīriešu skuvekļiEpilatoriMatu taisnotājiMatu veidotājiMatu fēniSpoguļiSkropstu veidotājiPiederumi vīriešu skuvekļiemSieviešu skuvekļiSPA ķermeņa kopšanaSejas kopšanaLosjons pēc skūšanās
Veselībai, higiēnai
Asinsspiediena mērītājiMasāžas ierīcesZobu birstesInfrasarkano staru lampasMagnētiskās saitesSvariINHALATORIApsildāmās segas, spilveniSejas maskasVeselībai
Preces māmiņai, mazulim
Barošanas pudelītes un traukiMazuļu barošanas un galda piederumiKrūts barošanaMāneklīšiMazuļu kopšanas aksesuāriMazuļu uzraudzība, kamerasBērnu šūpuļkrēslsBarošanas krēslsBērnu staigulisTermometriIetinamās sedziņasBērnu ratiņiRotaļlietas zīdaiņiem, mazuļiemBērnu gultiņas un manēžasAutiņbiksītes un salvetesApģērbs, aksesuāri zīdaiņiem un bērniemTrokšņu slāpējošās austiņas bērniemAutomašīnas sēdeklīši bērniemAksesuāri Bērnu sēdeklīšiem
Apģērbi
T-krekli vīriešiemT-krekli sievietēmErotiskā sieviešu apakšveļaSporta apakšveļa SievietēmBlūzes SievietēmKleitas SievietēmBikškostīmi SievietēmCepures, šalles un cimdiApģērbu pūku noņēmējiŠalles un lakati




	Spēļu konsoles, Rotaļlietas, BērniemSpēļu konsoles un aksesuāri
Spēļu konsolesSpēļu aksesuāriSpēlesDatora, spēļu krēsliSpēļu kontrolieriXbox spēlesPlayStation spēles
Attīstošās rotaļlietas
Galda spēlesSporta aktivitātesPuzlesSpinneriBērnu mūzikas instrumentiKendama, kendamasAttīstošās rotaļlietas bērniem
Preces bērniem
Cepures, ķiveres bērniemPakaviņi, spilveni bērniemJaka+Bikses bērniemKombinezoni berniemBikses bērniemZeķubikses, Legingi bērniemJaciņas bērniem
Izklaide
FilmasMūzikaGalda futbolsBaloni

Rotaļlietas, Spēles
LEGOKonstruktoriRadiovadāmās mašīnas, modeļiLellesVelokarti (Auto, Traktori)Rotaļu auto un modeļiRotaļu mājas un slidkalniņiRotaļu ieročiSkolas somas un penāļiMateriāli konstruktoriemAuto trases un garāžasRobotiMaskasMīkstās rotaļlietasŪdens rotaļlietas
Radiovadāmās iekārtas, daļas
Auto Rezerves daļasBaterijasRadiovadāmo lidaparātu kontroleRadiovadāmās laivas, zemūdenesRadiovadāmie auto, bagiji 1:9 un 1:8Radiovadāmo iekārtu benzīna motoriRadiovadāmo iekārtu elektromotoriRadiovadāmo lidaparātu daļasFPV Transmiteri, iekārtas, kamerasRadiovadāmo iekārtu lādētājiRadiovadāmās lidmašīnasNitro, benzīna radiovadāmie auto, bagijiRadiovadāmo laivu daļasRadiovadāmie Tanki
Rotaļlietas bērniem
Dārza atrakcijasDārza mājiņasBērnu virtuves, virtuves piederumi




	Velosipēdi, Sportam, AtpūtaiOptika un aksesuāri
MikroskopiMonokļiNakts redzamībaOptiskie tēmekļiOkulāriOptikas kopšanas līdzekļiPalielināmie stikliTālskatiTeleskopiTeleskopu piederumiTālmēriLupas
Tūrisma inventārs
Binokļi un kompasiTeltis Kempingiem, pārgājieniemPiederumi teltīmGuļammaisiMatrači un tūrisma paklājiMugursomasLabošanas un kopšanas līdzekļi mugursomāmKabatas LukturiSomas TūrismamSporta, saulesbrillesTermosiDegļi, plītiņas, piederumiKajakiŠķiltavasCeļojumu čemodāniLaivas un piederumi
Velosipēdi
Pilsētas velosipēdi26" kalnu velosipēdi MTB27.5" kalnu velosipēdi MTB29" kalnu velosipēdi MTBSieviešu kalnu velosipēdi MTBTūrisma velosipēdiŠosejas velosipēdiCyclo Cross velosipēdiFitnesa velosipēdiBMX un Xtreme MTB velosipēdiBērnu un jauniešu velosipēdiHibrīda (elektriskie) velosipēdiElektriskie skrejriteņiSkrejriteņiElektrisko skrejriteņu daļas, baterijasVelosipēdi
Velosipēdu piederumi
Velosipēdu ķiveresRiteņbraucēju saulesbrillesVelosomasVelosipēdu pudeles un turētājiVelosipēdu DatoriVelosipēdu PumpjiVelosipēdu lukturiVelosipēdu Bērnu sēdeklīšiVelosipēdu bagāžniekiVelosipēdu saslēdzējiVelosipēdu dubļusargiVelo piederumi un rezerves daļasSkrituļslidas, aksesuāri, daļas

Apģērbs
Atstarojošs apģērbs, piederumiMotociklistu ekipējumsSporta apģērbs vīriešiemSporta apģērbs sievietēmSporta apģērbs bērniem
Sports
Sporta pulksteņi, pulsometriSkrituļslidasPowerball, žiroskopiPeldēšanas piederumiHantelesTrenažieriBadmintona raketesBadmintona volāniSporta aksesuāriBumbas sportam, pilatēm u.c.Florbola aksesuāriTenisa piederumiBatutiSkrituļdēļiLecamauklasBoksa piederumiBrilles peldēšanai
Hobijs
GlobusiLaika stacijasPlanetārijiSpeciālās kamerasSpeciālie produktiMūzikas instrumentiMakšķerēšanas piederumiNovusa galdi un kijasAktīvam velobraucējamDabas bērnamDrosmīgam kāpējamKaislīgam ceļotājamSteidzīgam pilsētniekamŪdens prieku baudītājamZiemas mīļotājamNūjošanas nūjasBaseini un piederumi
Apavi
ApaviSporta apaviDarba apaviGumijas apaviVīriešu tūrisma apaviBērnu sporta apaviVelo apaviApavu kopšanas līdzekļiVīriešu sporta apaviSieviešu sporta apaviVīriešu pilsētas apaviSieviešu pilsētas apaviVīriešu ziemas apaviSieviešu ziemas apaviBērnu ziemas apaviBērnu pilsētas apaviSieviešu tūrisma apaviBērnu tūrisma apaviSporta apavu aksesuāri




	Ziemas SportsKalnu slēpošana
Kalnu SlēpesSieviešu kalnu slēpesBērnu un Jauniešu Kalnu slēpesRace Kalnu slēpesFrīstaila Kalnu slēpesPārgājienu un frīraida slēpesVīriešu kalnu slēpošanas zābakiSieviešu kalnu slēpošanas zābakiBērnu un Jauniešu slēpošanas zābakiStiprinājumi kalnu slēpēmKalnu slēpošanas nūjasKalnu slēpju un nūju piederumi
Distanču Slēpošana
Distanču SlēpesBērnu un Jauniešu Distanču SlēpesSlidsoļa slēpesKlasiskā soļa slēpesTūrisma un pārgājienu slēpesSlidsoļa zābakiKlasiskā soļa zābakiBērnu un Jauniešu slēpošanas zābakiDistanču Slēpošanas nūjas
Snovbords
Snovborda sniega dēļiSieviešu Snovborda sniega dēļiBērnu un Jauniešu Sniega dēļiAll mountain sniega dēļiFrīstaila Sniega dēļiFrīraida Sniega dēļiVīriešu snovborda zābakiSieviešu snovborda zābakiBērnu un Jauniešu zābaki
Ziemas inventārs
Sniega kurpesStūrējamās ragavas un sniega dēļiSlidošanas un hokeja piederumiSlēpošanas, tūrisma siltās zeķesTūrisma siltais apģērbs

Slēpošanas, Snovborda inventārs
Slēpošanas un Snovborda brillesZābaku, Slēpju, Dēļu, Nūju somasZiemas Sporta ķiveres




	ZOO precesViss Zivīm
Akvāriju aksesuāriBarība zivīmAkvāriju dekorācijasAkvāriju filtri
Kaķiem
Kaķu barībaKaķu barība (sausā)Piederumi kaķiem
Suņiem
Aksesuāri suņiemBarība suņiemGardumi SuņiemGultas suņiemKakla siksnas suņiemApģērbi suņiemUzpurņi SuņiemSomas suņiemHigiēna un aprūpe suņiem, kaķiemSuņu būdas
Grauzējiem
Piederumi grauzējiemBarība grauzējiem

Putniem
Barība PutniemBūri putniemPiederumi putniem




	Visas precesVisas Preces
Visas preces (2d)Visas preces (7d)Visas preces (5d)Visas preces (8d)Visas preces (10d)Visas precesAtvērts vai AtjaunotsToneri - jaunumiKārtridži - jaunumsAustiņas - jaunumiAtmiņas kartes - jaunums
Rezerves daļas
Rezerves daļasElektriskās daļasKorpusa daļasMehāniskās daļasKlaviatūras, peles daļasEkrānu nomaiņa, daļasPamatplates maiņa, daļasKabeļi, daļasHDD, cieto disku daļasAustiņu rezerves daļasDefektīvi datoriProcesori, atjaunoti
Dāvanu kartes
Dāvanu kartes
Sieviešu Diena
Sieviešu Diena




	Akcijas



        

       

    










    
            
            
                	Keter mēbeles dārzam un terasei
	Pavasara noliktavas tīrīšana
	Portatīvais gaisa kompresors riepām
	JBL Partybox 110 skaļrunis ballītei


                	[image: Keter mēbeles dārzam un terasei]
	[image: Pavasara noliktavas tīrīšana]
	[image: Portatīvais gaisa kompresors riepām]
	[image: JBL Partybox 110 skaļrunis ballītei]


                	[image: Kafijas automāti]
	[image: Roboti putekļsūcēji]
	[image: In-ear austiņas]


            

        

    

    
            
            
            
            
                
                    M79 interneta veikals - Jaunākās akcijas

                

            

            
                                    [image: LEGO Exotic Parrot konstruktors]

                                    [image: Infinix Note 30 mobilais telefons]

                                    [image: Ariete Vintage kafijas automāts]

                                    [image: JBL Tune 670 NC austiņas]

                                    [image: Xiaomi Redmi Pad planšetdators]

                                    [image: Lenovo Ideapad 5 Pro portatīvais dators]

                                    [image: Dreame Hair Glory matu fēns]

                                    [image: Braun Silkexpert Pro 5 IPL]

                                    [image: Philips Avent Connected]

                                    [image: Keter dārza mēbeļu komplekts Corfu Weekend]

                                    [image: Xiaomi Mi Power bank 3]

                                    [image: GoPro Hero 12 sporta kamera]

                                    [image: Samsung Galaxy S22 mobilais telefons]

                                    [image: JBL Charge 5 pārnēsājamais skaļrunis]

                            

        

    

    
    
        
                            
                    
                        In-ear austiņas

                    

                

                
                    
                    
                    
                        
                        
                            
                                
                                
                                    
                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            23%
        
        
        
                            [image: Apple AirPods Pro (2nd generation) with MagSafe Charging Case MQD83]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        259.00 €
                    339.00 €            
                Bez PVN 214.05 €

    

    Apple AirPods Pro (2nd generation) with MagSafe Charging Case MQD83

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            In-ear austiņas
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            16%
        
        
        
                            [image: Jaunums - Apple AirPods Pro 2. Generation with MagSafe (USB-C)]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        248.50 €
                    299.00 €            
                Bez PVN 205.37 €

    

    Jaunums - Apple AirPods Pro 2. Generation with MagSafe (USB-C)

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            In-ear austiņas
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            19%
        
        
        
                            [image: Samsung Galaxy Buds 2 SM-R177 Lavender]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        87.50 €
                    109.00 €            
                Bez PVN 72.31 €

    

    Samsung Galaxy Buds 2 SM-R177 Lavender

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            In-ear austiņas
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            31%
        
        
        
                            [image: Xiaomi Mi True Wireless Earphones 2S 6934177719844]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        51.48 €
                    75.00 €            
                Bez PVN 42.55 €

    

    Xiaomi Mi True Wireless Earphones 2S 6934177719844

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            In-ear austiņas
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            23%
        
        
        
                            [image: Apple AirPods Gen 2 with Charging Case MV7N2ZM/A]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        118.00 €
                    155.00 €            
                Bez PVN 97.52 €

    

    Apple AirPods Gen 2 with Charging Case MV7N2ZM/A

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            In-ear austiņas
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            21%
        
        
        
                            [image: JBL Live Pro 2 TWS black]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        94.00 €
                    119.00 €            
                Bez PVN 77.69 €

    

    JBL Live Pro 2 TWS black

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            In-ear austiņas
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            41%
        
        
        
                            [image: Xiaomi Redmi Buds 4 Lite Black BHR7118GL]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        17.00 €
                    29.00 €            
                Bez PVN 14.05 €

    

    Xiaomi Redmi Buds 4 Lite Black BHR7118GL

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            In-ear austiņas
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            21%
        
        
        
                            [image: JBL Tune 130 NC TWS Black 6925281991455]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        54.45 €
                    69.00 €            
                Bez PVN 45.00 €

    

    JBL Tune 130 NC TWS Black 6925281991455

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            In-ear austiņas
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            19%
        
        
        
                            [image: JBL Tune 230 NC TWS Black]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        53.00 €
                    66.00 €            
                Bez PVN 43.80 €

    

    JBL Tune 230 NC TWS Black

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            In-ear austiņas
        

    


                                                                                    
    
                    

    
            
        
                            [image: SONY in-ear austiņas (melnas) MDR-EX15APB]
                    
    

        
        7.20 €
                Bez PVN 5.95 €

    

    SONY in-ear austiņas (melnas) MDR-EX15APB

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir noliktavā
    

            
            In-ear austiņas
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            19%
        
        
        
                            [image: Samsung Galaxy Buds Pro 2 Wireless Graphite]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        135.50 €
                    169.00 €            
                Bez PVN 111.98 €

    

    Samsung Galaxy Buds Pro 2 Wireless Graphite

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            In-ear austiņas
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            26%
        
        
        
                            [image: Jaunums - Apple AirPods (3rd generation) with Lightning Charging Case]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        184.00 €
                    249.00 €            
                Bez PVN 152.07 €

    

    Jaunums - Apple AirPods (3rd generation) with Lightning Charging Case

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            In-ear austiņas
        

    


                                                                            

                                

                            

                        

                    

                

                            
                    
                        Putekļu sūcēji

                    

                

                
                    
                    
                    
                        
                        
                            
                                
                                
                                    
                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            12%
        
        
        
                            [image: Roborock Dyad WD1S1A51-01 Putekļu sūcējs]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        296.01 €
                    339.00 €            
                Bez PVN 244.64 €

    

    Roborock Dyad WD1S1A51-01 Putekļu sūcējs

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            Putekļu sūcēji
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            14%
        
        
        
                            [image: Xiaomi Truclean W10 Pro Wet Dry Vacuum EU, BHR6278EU (dāvanā papildus birste un filtri) Putekļu sūcējs]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        325.71 €
                    379.00 €            
                Bez PVN 269.18 €

    

    Xiaomi Truclean W10 Pro Wet Dry Vacuum EU, BHR6278EU (dāvanā papildus birste un filtri) Putekļu sūcējs

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            Putekļu sūcēji
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            6%
        
        
        
                            [image: Xiaomi Vacuum cleaner  G10 Plus EU Cordless operating, Handstick, 25.2 V, 450 W, Operating time (max) 65 min, White Putekļu sūcējs]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        233.00 €
                    249.00 €            
                Bez PVN 192.56 €

    

    Xiaomi Vacuum cleaner  G10 Plus EU Cordless operating, Handstick, 25.2 V, 450 W, Operating time (max) 65 min, White Putekļu sūcējs

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            Putekļu sūcēji
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            13%
        
        
        
                            [image: Dreame h12 Pro Broom Vacuum Cleaner Black Putekļu sūcējs]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        459.00 €
                    529.00 €            
                Bez PVN 379.34 €

    

    Dreame h12 Pro Broom Vacuum Cleaner Black Putekļu sūcējs

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir noliktavā
    

            
            Putekļu sūcēji
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            11%
        
        
        
                            [image: PHILIPS PowerPro Expert Bagless bezmaisa putekļsūcējs, (melns) FC9747/09 Putekļu sūcējs]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        220.77 €
                    249.00 €            
                Bez PVN 182.45 €

    

    PHILIPS PowerPro Expert Bagless bezmaisa putekļsūcējs, (melns) FC9747/09 Putekļu sūcējs

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            Putekļu sūcēji
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            12%
        
        
        
                            [image: Xiaomi Vacuum cleaner G9 Plus EU Cordless operating, Handstick, 25.2 V, 120 W, Operating time (max) 60 min, White Putekļu sūcējs]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        173.25 €
                    199.00 €            
                Bez PVN 143.18 €

    

    Xiaomi Vacuum cleaner G9 Plus EU Cordless operating, Handstick, 25.2 V, 120 W, Operating time (max) 60 min, White Putekļu sūcējs

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            Putekļu sūcēji
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            10%
        
        
        
                            [image: PHILIPS PowerPro Active bezmaisu putekļsūcējs, 900 W FC9556/09 Putekļu sūcējs]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        169.00 €
                    189.00 €            
                Bez PVN 139.67 €

    

    PHILIPS PowerPro Active bezmaisu putekļsūcējs, 900 W FC9556/09 Putekļu sūcējs

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            Putekļu sūcēji
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            7%
        
        
        
                            [image: Xiaomi Vacuum cleaner Mi G10 Cordless operating, Handstick, 25.2 V, 450  W, Operating time (max) 65 min, White Putekļu sūcējs]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        239.00 €
                    259.00 €            
                Bez PVN 197.52 €

    

    Xiaomi Vacuum cleaner Mi G10 Cordless operating, Handstick, 25.2 V, 450  W, Operating time (max) 65 min, White Putekļu sūcējs

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            Putekļu sūcēji
        

    


                                                                                    
    
                    

    
            
        
                            [image: Xiaomi Mi Vacuum Cleaner Mini White Bagless Putekļu sūcējs]
                    
    

        
        43.00 €
                Bez PVN 35.54 €

    

    Xiaomi Mi Vacuum Cleaner Mini White Bagless Putekļu sūcējs

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            Putekļu sūcēji
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            12%
        
        
        
                            [image: Karcher VC 6 Cordless our Family + Parquet nozzle DRY VACUUM CLEANER 4054278906218  1.198-660.0 + 2.863-322.0 / Parquet nozzle in package . Putekļu sūcējs]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        296.01 €
                    339.00 €            
                Bez PVN 244.64 €

    

    Karcher VC 6 Cordless our Family + Parquet nozzle DRY VACUUM CLEANER 4054278906218  1.198-660.0 + 2.863-322.0 / Parquet nozzle in package . Putekļu sūcējs

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            Putekļu sūcēji
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            15%
        
        
        
                            [image: Dreame R10 Pro cordless vertical vacuum cleaner Putekļu sūcējs]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        226.71 €
                    269.00 €            
                Bez PVN 187.36 €

    

    Dreame R10 Pro cordless vertical vacuum cleaner Putekļu sūcējs

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            Putekļu sūcēji
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            13%
        
        
        
                            [image: Dyson V15 Detect Absolute handheld vacuum Nickel, Yellow Bagless 5025155081754 Putekļu sūcējs]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        689.00 €
                    799.00 €            
                Bez PVN 569.42 €

    

    Dyson V15 Detect Absolute handheld vacuum Nickel, Yellow Bagless 5025155081754 Putekļu sūcējs

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            Putekļu sūcēji
        

    


                                                                            

                                

                            

                        

                    

                

                            
                    
                        Robotu putekļsūcēji

                    

                

                
                    
                    
                    
                        
                        
                            
                                
                                
                                    
                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            31%
        
        
        
                            [image: Dreame L20 Ultra black robots putekļsūcējs]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        1099.00 €
                    1599.00 €            
                Bez PVN 908.26 €

    

    Dreame L20 Ultra black robots putekļsūcējs

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            Robotu putekļsūcēji
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            23%
        
        
        
                            [image: Xiaomi Robot Vacuum-Mop Mi 2 Ultra, Wet and dry, dāvanā BHR5196EU Pašatīrošā stacija robots putekļsūcējs]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        335.00 €
                    439.00 €            
                Bez PVN 276.86 €

    

    Xiaomi Robot Vacuum-Mop Mi 2 Ultra, Wet and dry, dāvanā BHR5196EU Pašatīrošā stacija robots putekļsūcējs

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            Robotu putekļsūcēji
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            37%
        
        
        
                            [image: Dreame L10 Ultra robot vacuum 3.35 L Dust bag 6973734683716 robots putekļsūcējs]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        622.71 €
                    999.00 €            
                Bez PVN 514.64 €

    

    Dreame L10 Ultra robot vacuum 3.35 L Dust bag 6973734683716 robots putekļsūcējs

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            Robotu putekļsūcēji
        

    


                                                                                    
    
                    

    
            
        
                            [image: Roborock Q Revo robot vacuum 0.35 L Black 6970995787436 robots putekļsūcējs]
                    
    

        
        760.00 €
                Bez PVN 628.10 €

    

    Roborock Q Revo robot vacuum 0.35 L Black 6970995787436 robots putekļsūcējs

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir noliktavā
    

            
            Robotu putekļsūcēji
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            26%
        
        
        
                            [image: Roborock S8 Pro Ultra Robotic Black robots putekļsūcējs]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        1177.11 €
                    1599.00 €            
                Bez PVN 972.82 €

    

    Roborock S8 Pro Ultra Robotic Black robots putekļsūcējs

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            Robotu putekļsūcēji
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            57%
        
        
        
                            [image: XIAOMI Robot Vacuum-Mop 2 Ultra Station BHR5196EU robots putekļsūcējs]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        25.00 €
                    59.00 €            
                Bez PVN 20.66 €

    

    XIAOMI Robot Vacuum-Mop 2 Ultra Station BHR5196EU robots putekļsūcējs

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            Robotu putekļsūcēji
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            38%
        
        
        
                            [image: Roborock S8 Robotic Cleaner Sonic Black robots putekļsūcējs]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        495.00 €
                    799.00 €            
                Bez PVN 409.09 €

    

    Roborock S8 Robotic Cleaner Sonic Black robots putekļsūcējs

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            Robotu putekļsūcēji
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            19%
        
        
        
                            [image: Roborock S8  Robotic Cleaner Sonic White robots putekļsūcējs]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        484.11 €
                    599.00 €            
                Bez PVN 400.09 €

    

    Roborock S8  Robotic Cleaner Sonic White robots putekļsūcējs

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            Robotu putekļsūcēji
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            21%
        
        
        
                            [image: Dreame F9 Pro robot vacuum 0.57 L White RLF22GA robots putekļsūcējs]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        179.00 €
                    229.00 €            
                Bez PVN 147.93 €

    

    Dreame F9 Pro robot vacuum 0.57 L White RLF22GA robots putekļsūcējs

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            Robotu putekļsūcēji
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            20%
        
        
        
                            [image: XIAOMI Mi Robot Vaccum-Mop 2 Pro Black robots putekļsūcējs]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        239.00 €
                    299.00 €            
                Bez PVN 197.52 €

    

    XIAOMI Mi Robot Vaccum-Mop 2 Pro Black robots putekļsūcējs

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            Robotu putekļsūcēji
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            27%
        
        
        
                            [image: Dreame L10s Ultra robot vacuum 3.35 L Dust bag White robots putekļsūcējs]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        799.00 €
                    1099.00 €            
                Bez PVN 660.33 €

    

    Dreame L10s Ultra robot vacuum 3.35 L Dust bag White robots putekļsūcējs

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            Robotu putekļsūcēji
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            20%
        
        
        
                            [image: Xiaomi S10, Wet & Dry, White robots putekļsūcējs]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        189.00 €
                    239.00 €            
                Bez PVN 156.20 €

    

    Xiaomi S10, Wet & Dry, White robots putekļsūcējs

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            Robotu putekļsūcēji
        

    


                                                                            

                                

                            

                        

                    

                

                            
                    
                        Pārnēsājamie skaļruņi

                    

                

                
                    
                    
                    
                        
                        
                            
                                
                                
                                    
                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            14%
        
        
        
                            [image: JBL Partybox Encore with MIC Black pārnēsājamais skaļrunis]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        256.41 €
                    299.00 €            
                Bez PVN 211.91 €

    

    JBL Partybox Encore with MIC Black pārnēsājamais skaļrunis

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            Pārnēsājamie skaļruņi
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            28%
        
        
        
                            [image: JBL PartyBox 310 Portable Bluetooth Speaker pārnēsājamais skaļrunis]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        391.06 €
                    549.00 €            
                Bez PVN 323.19 €

    

    JBL PartyBox 310 Portable Bluetooth Speaker pārnēsājamais skaļrunis

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            Pārnēsājamie skaļruņi
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            16%
        
        
        
                            [image: JBL Flip 6 Blue pārnēsājamais skaļrunis]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        91.15 €
                    109.00 €            
                Bez PVN 75.33 €

    

    JBL Flip 6 Blue pārnēsājamais skaļrunis

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            Pārnēsājamie skaļruņi
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            24%
        
        
        
                            [image: JBL Charge 5 Black Portable Bluetooth v5.1, IP67, 7500mAh, up to 20 hours pārnēsājamais skaļrunis]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        127.71 €
                    169.00 €            
                Bez PVN 105.55 €

    

    JBL Charge 5 Black Portable Bluetooth v5.1, IP67, 7500mAh, up to 20 hours pārnēsājamais skaļrunis

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            Pārnēsājamie skaļruņi
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            20%
        
        
        
                            [image: JBL Flip 5, Bluetooth speaker, IPX7, Sand pārnēsājamais skaļrunis]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        79.10 €
                    99.00 €            
                Bez PVN 65.37 €

    

    JBL Flip 5, Bluetooth speaker, IPX7, Sand pārnēsājamais skaļrunis

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            Pārnēsājamie skaļruņi
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            32%
        
        
        
                            [image: ESPERANZA EP133K FADO - BLUETOOTH FM SPEAKER LED pārnēsājamais skaļrunis]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        10.10 €
                    15.00 €            
                Bez PVN 8.35 €

    

    ESPERANZA EP133K FADO - BLUETOOTH FM SPEAKER LED pārnēsājamais skaļrunis

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            Pārnēsājamie skaļruņi
        

    


                                                                                    
    
                    

    
            
        
                            [image: JBL Boombox 3 Black pārnēsājamais skaļrunis]
                    
    

        
        360.00 €
                Bez PVN 297.52 €

    

    JBL Boombox 3 Black pārnēsājamais skaļrunis

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir noliktavā
    

            
            Pārnēsājamie skaļruņi
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            10%
        
        
        
                            [image: JBL XTREME 3, portable speaker with Bluetooth, built-in battery, IP67, Partyboost and strap, Black pārnēsājamais skaļrunis]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        197.01 €
                    219.00 €            
                Bez PVN 162.82 €

    

    JBL XTREME 3, portable speaker with Bluetooth, built-in battery, IP67, Partyboost and strap, Black pārnēsājamais skaļrunis

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            Pārnēsājamie skaļruņi
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            10%
        
        
        
                            [image: JBL Flip 6 Black pārnēsājamais skaļrunis]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        89.00 €
                    99.00 €            
                Bez PVN 73.55 €

    

    JBL Flip 6 Black pārnēsājamais skaļrunis

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            Pārnēsājamie skaļruņi
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            10%
        
        
        
                            [image: Sony SRS-XE300 X-Series Portable Wireless Speaker, Black pārnēsājamais skaļrunis]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        115.00 €
                    129.00 €            
                Bez PVN 95.04 €

    

    Sony SRS-XE300 X-Series Portable Wireless Speaker, Black pārnēsājamais skaļrunis

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            Pārnēsājamie skaļruņi
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            19%
        
        
        
                            [image: JBL Charge Essential 2, black pārnēsājamais skaļrunis]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        103.95 €
                    129.00 €            
                Bez PVN 85.91 €

    

    JBL Charge Essential 2, black pārnēsājamais skaļrunis

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            Pārnēsājamie skaļruņi
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            22%
        
        
        
                            [image: JBL Flip Essential 2 Black 20 W 6925280000000 pārnēsājamais skaļrunis]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        76.23 €
                    99.00 €            
                Bez PVN 63.00 €

    

    JBL Flip Essential 2 Black 20 W 6925280000000 pārnēsājamais skaļrunis

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            Pārnēsājamie skaļruņi
        

    


                                                                            

                                

                            

                        

                    

                

                            
                    
                        Portatīvie datori - uz vietas veikalā

                    

                

                
                    
                    
                    
                        
                        
                            
                                
                                
                                    
                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            28%
        
        
        
                            [image: HP 255 G9 15]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        359.00 €
                    499.00 €            
                Bez PVN 296.69 €

    

    HP 255 G9 15"FHD/R3-5425U/8GB/512GB/Radeon/Win11 (soma un pele dāvanā) Portatīvais dators

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            Portatīvie datori - uz vietas veikalā
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            55%
        
        
        
                            [image: Izpārdošana - Lenovo Legion 5 17ACH6H 17]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        893.85 €
                    1999.00 €            
                Bez PVN 738.72 €

    

    Izpārdošana - Lenovo Legion 5 17ACH6H 17"FHD/R7-5800H/8GB/512GB SSD(M2)/GeForce RTX3050/Win10 (dāvanā pele) Portatīvais dators

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            Portatīvie datori - uz vietas veikalā
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            21%
        
        
        
                            [image: Lenovo IdeaPad 5 Pro 14ITL6 14]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        709.59 €
                    899.00 €            
                Bez PVN 586.44 €

    

    Lenovo IdeaPad 5 Pro 14ITL6 14"3K/i7-1165G7/16GB/512GB SSD(M2)/IR/Win11 Portatīvais dators

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            Portatīvie datori - uz vietas veikalā
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            33%
        
        
        
                            [image: Lenovo IdeaPad 5 14ARE05 14]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        602.02 €
                    899.00 €            
                Bez PVN 497.54 €

    

    Lenovo IdeaPad 5 14ARE05 14"FHD/R5-4500U/8GB/512GB SSD(M2)/Win10 Portatīvais dators

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            Portatīvie datori - uz vietas veikalā
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            21%
        
        
        
                            [image: Lenovo Yoga 7 14ITL5 14]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        784.71 €
                    999.00 €            
                Bez PVN 648.52 €

    

    Lenovo Yoga 7 14ITL5 14"FHD Touch/i7-1165G7/8GB/512GB SSD(M2)/Win10 Portatīvais dators

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            Portatīvie datori - uz vietas veikalā
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            6%
        
        
        
                            [image: Lenovo V15 G2 15]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        561.81 €
                    599.00 €            
                Bez PVN 464.31 €

    

    Lenovo V15 G2 15"FHD/i5-1135G7/8GB/256GB SSD(M2)/Win10 Pro Portatīvais dators

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            Portatīvie datori - uz vietas veikalā
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            21%
        
        
        
                            [image: ASUS ExpertBook P1 P1511CEA-BQ752R - 15.6]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        784.71 €
                    999.00 €            
                Bez PVN 648.52 €

    

    ASUS ExpertBook P1 P1511CEA-BQ752R - 15.6" - Core i7 1165G7 - 8 GB RAM - 512 GB SSD Portatīvais dators

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            Portatīvie datori - uz vietas veikalā
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            17%
        
        
        
                            [image: Lenovo Yoga 9i 14ITL5 14]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        821.25 €
                    999.00 €            
                Bez PVN 678.72 €

    

    Lenovo Yoga 9i 14ITL5 14"FHD Touch/i7-1185G7/8GB/512GB SSD(M2)/Win10 Portatīvais dators

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            Portatīvie datori - uz vietas veikalā
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            39%
        
        
        
                            [image: Lenovo Yoga Slim 7 14ITL05 14]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        602.02 €
                    999.00 €            
                Bez PVN 497.54 €

    

    Lenovo Yoga Slim 7 14ITL05 14"FHD/i7-1165G7/8GB/512GB SSD(M2)/IR/Win10 Portatīvais dators

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            Portatīvie datori - uz vietas veikalā
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            39%
        
        
        
                            [image: Lenovo Yoga Slim 7 14ITL05 14]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        547.20 €
                    899.00 €            
                Bez PVN 452.23 €

    

    Lenovo Yoga Slim 7 14ITL05 14"FHD/i5-1135G7/8GB/256GB SSD(M2)/IR/Win10 Portatīvais dators

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            Portatīvie datori - uz vietas veikalā
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            13%
        
        
        
                            [image: Lenovo Yoga 9 14ITL5 14]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        863.58 €
                    999.00 €            
                Bez PVN 713.70 €

    

    Lenovo Yoga 9 14ITL5 14"UHD Touch/i7-1185G7/16GB/512GB SSD(M2)/Win10 Portatīvais dators

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            Portatīvie datori - uz vietas veikalā
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            39%
        
        
        
                            [image: HP Chromebook x2 11-da0070ng 11]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        455.85 €
                    749.00 €            
                Bez PVN 376.74 €

    

    HP Chromebook x2 11-da0070ng 11"2k Touch/Snapdragon 7c/8GB/128GB SSD/ChromeOS (QWERTZ - vācu izkārtojums) Portatīvais dators

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            Portatīvie datori - uz vietas veikalā
        

    


                                                                            

                                

                            

                        

                    

                

                            
                    
                        LEGO

                    

                

                
                    
                    
                    
                        
                        
                            
                                
                                
                                    
                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            25%
        
        
        
                            [image: LEGO Creator Expert 10281 Bonsai LEGO konstruktors]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        44.00 €
                    59.00 €            
                Bez PVN 36.36 €

    

    LEGO Creator Expert 10281 Bonsai LEGO konstruktors

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir noliktavā
    

            
            LEGO
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            7%
        
        
        
                            [image: LEGO Disney Classic Stitch 43249 LEGO konstruktors]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        64.00 €
                    69.00 €            
                Bez PVN 52.89 €

    

    LEGO Disney Classic Stitch 43249 LEGO konstruktors

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            LEGO
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            16%
        
        
        
                            [image: LEGO Duplo 10872 Train Bridge and Tracks LEGO konstruktors]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        21.00 €
                    25.00 €            
                Bez PVN 17.36 €

    

    LEGO Duplo 10872 Train Bridge and Tracks LEGO konstruktors

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            LEGO
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            16%
        
        
        
                            [image: LEGO Star Wars - Republic Fighter Tank (75342) 5702017189659 LEGO konstruktors]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        49.49 €
                    59.00 €            
                Bez PVN 40.90 €

    

    LEGO Star Wars - Republic Fighter Tank (75342) 5702017189659 LEGO konstruktors

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            LEGO
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            12%
        
        
        
                            [image: LEGO Friends Hair Salon (41743) LEGO konstruktors]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        34.30 €
                    39.00 €            
                Bez PVN 28.35 €

    

    LEGO Friends Hair Salon (41743) LEGO konstruktors

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            LEGO
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            10%
        
        
        
                            [image: LEGO Icons 10328 Bouquet of Roses LEGO konstruktors]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        51.00 €
                    57.00 €            
                Bez PVN 42.15 €

    

    LEGO Icons 10328 Bouquet of Roses LEGO konstruktors

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            LEGO
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            16%
        
        
        
                            [image: LEGO Classic 10698 Large Creative Brick Box LEGO konstruktors]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        41.00 €
                    49.00 €            
                Bez PVN 33.88 €

    

    LEGO Classic 10698 Large Creative Brick Box LEGO konstruktors

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            LEGO
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            19%
        
        
        
                            [image: LEGO Architecture 21034 London LEGO konstruktors]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        35.28 €
                    44.00 €            
                Bez PVN 29.16 €

    

    LEGO Architecture 21034 London LEGO konstruktors

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            LEGO
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            14%
        
        
        
                            [image: LEGO DUPLO railroad tracks - 10882 LEGO konstruktors]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        18.90 €
                    22.00 €            
                Bez PVN 15.62 €

    

    LEGO DUPLO railroad tracks - 10882 LEGO konstruktors

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            LEGO
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            13%
        
        
        
                            [image: LEGO Bricks Minecraft abandoned mine 21166 LEGO konstruktors]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        19.00 €
                    22.00 €            
                Bez PVN 15.70 €

    

    LEGO Bricks Minecraft abandoned mine 21166 LEGO konstruktors

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            LEGO
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            14%
        
        
        
                            [image: Lego Creator Expert Flower Bouquet 10280 LEGO konstruktors]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        47.00 €
                    55.00 €            
                Bez PVN 38.84 €

    

    Lego Creator Expert Flower Bouquet 10280 LEGO konstruktors

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            LEGO
        

    


                                                                                    
    
                    

    
                
            Ietaupi

            17%
        
        
        
                            [image: LEGO Minecraft 21181 The Rabbit Ranch LEGO konstruktors]
                    
    

        Akcija spēkā: 01.04.2024. - 30.04.2024.
Vai kamēr prece ir pieejama veikalā

        
        28.82 €
                    35.00 €            
                Bez PVN 23.82 €

    

    LEGO Minecraft 21181 The Rabbit Ranch LEGO konstruktors

   
    
            

    
        Ielikt grozā Ir veikalā
    

            
            LEGO
        

    


                                                                            

                                

                            

                        

                    

                

                    

    





    
    

    
        
            Par M79 internetveikalu

        

    


    
        
                
                    Interneta veikalu ir daudz, bet Jums jānāk pie mums! Jo interneta veikala M79 atsaucīgie
                    darbinieki, vienmēr gaida Jūs un būs priecīgi dalīties savās zināšanās. Lietojot savu pieredzi
                    datortehnikas pārdošanā mūsu interneta veikalā! Mēs esam pozitīvi, jo interneta veikala
                    M79 mērķis ir nevis vienkārši pārdot preces, bet rūpēties par pircējiem. Mēs vēlamies, lai
                    mūsu interneta veikala apmeklētāji būtu maksimāli apmierināti un informēti par visām
                    preču īpašībām. Mēs rūpējamies par saviem pircējiem M79 interneta veikalā no pirmā Jūsu
                    veiktā „klikšķa” uz preces līdz brīdim, kad kurjers jau zvana pie Jūsu durvīm! Ja izvēlaties
                    preces piegādi uz DPD paku bodēm vai Omniva pakomātiem, arī šis process ir viegls un ātrs
                    - Jūs pasūtiet preci un mēs, interneta veikala darbinieki, parūpējamies par visu pārējo. Bieži
                    rīkojam akcijas ar bezmaksas piegādi! Reģistrējieties interneta veikalā, lai savu preču iegādi
                    padarītu vēl ērtāku, jo Jums būs savs menedžeris, lai individuāli apkalpotu, kā arī Jūs gaida vēl
                    labākas cenas, vērtīgas balvas un jaunākās ziņas par Jūsu pasūtījuma statusu. Reģistrēties tagad
                    ir vēl izdevīgāk! Mums ir svarīgas Jūsu atsauksmes par M79 interneta veikala darbu, lai arī citi
                    pircēji uzzinātu par augstākās kvalitātes apkalpošanu mūsu interneta veikalā!
                

                
                    Preču iegāde M79 interneta veikalā ir ļoti ērta un vienkārša. Iedomājieties - laukā ir auksts
                    laiks un Jums jāvelk vairākas drēbju kārtas, jādodas laukā, uz veikalu... brrrr. Tajā laikā -
                    Jūs, savās mājās, siltā istabā, ar karstu dzērienu krūzē, vienkārši ievadot savā datorā adresi
                    m79.lv – uzreiz nokļūstiet pie mums interneta veikalā! Mierīgi, bez steigas, nestāvot garās
                    rindās, izvēlaties sev preci, spiežot taustiņu „Pirkt” un preci jau ir grozā. Pērkot preci pie mums
                    interneta veikalā, Jūs ietaupiet savu laiku, jo pirkumus variet veikt 24 stundas diennaktī,
                    Jums ērtā laikā! Viss tālākais ir mūsu rūpes! Jūsu pirkums interneta veikalā ir veikts un Jūs
                    gaidiet piegādi. Pirkumus veikt interneta veikalā M79 ir droši, jo mēs piedāvājam kvalitatīvu
                    zīmolu preces un visām precēm ir vismaz 2 gadu garantija. Lai atvieglotu Jūsu dzīvi – mums
                    ir savs garantijas serviss un Jums nav jātērē savs laiks. Griežaties pie mums interneta veikalā
                    un mēs labprāt Jums palīdzēsim nokārtot visas ar preču garantiju saistītās lietas. Visas mūsu
                    piedāvājuma preces ir pieejamas interneta veikala M79 noliktavā uz vietas, tāpēc piegāde
                    notiks ļoti ātri!
                

                
                    Mūsu interneta veikalā M79 variet iegādāties:

                    - Datorus – visām lietotāju gaumēm – no M79, brenda datoriem līdz personālo datoru
                    monitoriem

                    - Datortehniku – nepieciešamos produktus nepārtrauktas un zibenīgas datora darbības
                    nodrošināšanai

                    - Mobilos telefonus – tradicionālos mobilos telefonus ar taustiņiem, gan jaunākos
                    skārienjūtīgos modeļus

                    - TV, Audio tehniku – sākot no jaunāko modeļu televizora līdz diktofoniem

                    - Biroja tehniku – biroja darba atvieglošanai, sākot no printera līdz papīram drukāšanai

                    - Foto, Video tehniku – fotomākslas mīļotājiem, sākot no jaunāko modeļu digitālajām
                    kamerām līdz fotorāmītim

                    - Spēļu zonas preces – lieliem un maziem spēļu cienītājiem, sākot no konsoles līdz Wii
                    aksesuāriem

                    - Navigācijas piederumus – praktiskiem autobraucējiem dažādu modeļu navigātori un
                    navigātoru aksesuāri

                    - Smaržas – oriģināli sieviešu un vīriešu aromāti visdažādākajām gaumēm
                

                
                    M79 sortimentā ir kvalitatīvu zīmolu preces:

                    AEG, A4Tech, Adata, Acer, Adobe, AMD, Apple, Ariston, Asus, ASRock, Avast, Barkan,
                    Beko, Benq, Bomann, BlackBerry, Brother, Buffalo, Candy, Canon, Casio, Carrera, Cisco,
                    Chieftec, Coloud, Creative, D-Link, Dell, Eaton, Elesko, Electrolux, Elica, Fujitsu, Jāņa
                    Sēta, Kensington, iRobot, Gembird, Gigabyte, Gorenje, GTT, Just5, Krups, Haier, Hewlett
                    Packard, Hitachi, Huawei, HTC, Lacie, Integral, Intel, Lenovo, Lepa, LG, Liteon, LSI, Forcell,
                    Logitech, Nokia, Samsung, Schaub Lorenz, Marshall, Matrox, Mio, Motorola, MSI, Ravanson,
                    Remington, Roline, Sandisk, Seagate, Sencor, Siemens, Silverstone, Shivaki, Sony, TP-Link,
                    TomTom, OCZ, OKI, Optoma, Packard Bell, Philips, Panasonic, Pentax, Targus, Tefal,
                    Telone, Transcend, Trust, Verbatim, Vogels, Zanussi, Zalman, ZTE, Wacom, Western Digital,
                    Whirlpool u. c.
                

                
                    M79 interneta veikalā regulāri notiek akcijas un dažādas interesantas aktivitātes. Seko m79.lv
                    arī sociālajos tīkos:

                    http://www.draugiem.lv/m79datortehnika

                    https://www.facebook.com/m79datorsalons

                    https://twitter.com/M79

                    Interneta veikala M79 kontakti -

                    Adrese: Rīgā, Rēzeknes ielā 5A, LV-1073

                    Tālruņi veikalam:

                    +371 25447101

                    +371 286 40 855

                    E-pasts: info@m79.lv

                    Darba laiks veikalam:

                    Darba dienās: 8:00 - 20:00

                    S: 10:00 - 16:00

                    Sv: slēgts

                    Serviss:

                    Darba dienās: 8:00 - 17:00

                

                
                    Droši veiciet savus pirkumus interneta veikalā brīvdienās! Mēs sazināsimies ar Jūs nākamās
                    darbadienas rītā!
                

            
    







    
    
        
            [image: ]
            2 gadi
            garantija
            visām precēm
        
        
            [image: ]
            14 dienās
            garantēta
            naudas atgriezšana
        
        
            [image: ]
            Norēķini
            ar kredītkarti, skaidrā
            naudā, ar pārskaitījumu
        
        
            [image: ]
            Piegāde
            visā Latvijā
            ar kurjeru vai pastu
        
    



    


    
    
        

            
                Lapas karte

                	Piegāde
	Norēķini
	Nomaksa
	Kontakti
	Akcijas
	Serviss


                	Garantija
	Populārākie zīmoli
	Saistību atruna
	Privātuma politika
	Datu aizsardzība
	Reģistrācija


            


            
                
                    +37125447101

                    info@m79.lv

                    Rēzeknes iela 5A, LV-1073

                    SIA "M79"

                

                
                                        Darba dienās: 8-20

                    S: 10-16

                    Sv: slēgts

                

                Autortiesības © SIA "M79"
                
					[image: Salidzini.lv logotips]
                

            


        

    




    









    
    
    
        
            [image: m79]
        
        
            Ir trīs galvenie sīkfailu veidi, kuriem mēs sekojam m79.lv mājas lapā.

            Pārlūkojot vietni, jūs akceptējiet nepieciešamo sīkfailu lietošanu. Jūs varat akceptēt arī citu sīkfailu lietošanu.

            
                
                    
                    Nepieciešams
                

                                
                    
                    Statistika
                

                
                    
                    Mārketings
                
            
            

        

        
            Akceptēt atzīmētos
            Akceptēt visu
        

    




